
__D1406A8824__

DISPENSA

Nº 077/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 077/2020

A Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2020. Processo Administrativo nº 5030/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS PARA
CONSTRUÇÃO DO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA – LACEN, NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor de: FM PROJETOS DE ARQUITETURA E URBANISMO EIRELI.  Valor
global: R$ 32.210,00 (trinta e dois mil, duzentos e dez reais). Dotação Orçamentária: 1.223 – 3.3.90.39. Data
da Homologação: 27/11/2020. Alagoinhas, 27/11/2020 . Maria Rosânia de Souza Rabelo – Secretária Municipal
da Saúde.

Edição 2.695 — Ano 12
27 de novembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: QJHTXGXF-TX1HHTSV-TYD1P0OV-GGZV4UYL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


